
令和 3 年 4 月 1 日 
秋田県弓道連盟 
各部会長様 

秋田県弓道連盟 
女子部長 三浦斗史子 

 
 
 
 
 

女子部講習会・総会のご案内 
 
 
 
 
 
陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は女子部活動にご理解を賜り、
心より御礼申し上げます。 
コロナウィルス非常事態下での開催となりますが、感染防止に努め開催いたします。貴部、
女子部会員の方々にご周知いただくよう掲出よろしくお願い申し上げます。 
 
 



 
令和 3 年 4 月 1 日 

秋田県弓道連盟  
女子部会員各位 

秋田県弓道連盟 
女子部長 三浦斗史子 

 
令和 3 年度女子部講習会・総会のお知らせ 

 
花信相次ぐ候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。コロナウィルス非常事態の中
ですが、今月中旬から高齢者向けワクチン接種が始まります。少しずつですが日常に指針を
戻せる体制が整って来ました。感染防止に努めながら女子部講習会・総会を開催いたします。 

今年度の講師は昨年来お願いしております渡辺鐵哉先生です。女子部講習会再スタート
に最も受講者の気合が入る講師をお迎えいたします。鍛錬を怠ることなくご参加ください。 

講習会終了後、総会を開催いたします。短時間で盛りだくさんのスケジュールになります。
円滑な運営にご協力をお願いいたします。 

 
日    時  令和 3 年 5 月 9 日（日曜） 
開 催 場 所  秋田県立武道館 
講 習 会 講 師  渡辺鐵哉先生 教士七段 
 
スケジュール  9 時    受   付 

9 時 20 分  写真撮影 
9 時 30 分  講習会開会式 
12 時 50 分  講習会閉会式 
13 時    昼食・後片付け 
14 時    総会 
15 時    解散 

※参加費はありません。昼食は女子部でお弁当を用意いたします。 
申 込 締 切  令和 3 年 4 月 26 日（月曜） 
申 込 先  上村るり子宛 
          住 所  秋田市土崎港中央 4-1-75 

e-mail  88ruriko0815＠gmai.com 
          電 話  018-846-9674 
          携 帯  090-6854-0249 

以  上 



部会名 申し込み責任者

E-mail Tel 

称号

段位

令和3年度秋田県弓道連盟会女子部講習会・総会　参加申込書

No. 氏　　名 取得年月日 講習会 備考総会

1

2

3

4

6

5

8

7

10

9

11

13

12

14

15


	令和3年4月1日各部会長様
	令和3年4月1日女子部会員あて案内
	令和3年女子部総会・講習会申込書
	Sheet1


